お客さま各位

2025年 1月 31日

株式会社トマト銀行

一部の定期預金商品の金利引き上げについて

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、お取り扱いしております「トマト年金定期預金」「トマト給与受取定期預金」の

金利について、2025年 2月 3日（月）お預け入れ分から、下記のとおり変更しますので、

お知らせいたします。

記

■ 変更日

2025年 2月 3日（月）

■トマト年金定期預金

期間 変更後 変更前 引き上げ幅

3年もの 0.450％ 0.350％ ＋0.100％

1年もの 0.420％ 0.320％ ＋0.100％

■トマト給与受取定期預金

期間 変更後 変更前 引き上げ幅

3年もの 0.450％ 0.350％ ＋0.100％

1年もの 0.420％ 0.320％ ＋0.100％

※表示利率は税引前の利率です。

※今回の変更より以前にお預け入れいただいている既存の定期預金については、

上記金利は適用されません。

  ※改定後の商品概要は各商品のホームページをご確認ください。

   ・トマト年金定期預金はこちら

   ・トマト給与受取定期預金はこちら

以上

https://www.tomatobank.co.jp/lp/nenkin_teiki/index.html
https://www.tomatobank.co.jp/lp/kyuuyo_teiki/index.html